
Uchwała Nr 2436/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 lipca 2023 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy 
na rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 14 ust. 13-15 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088 i 1234) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy 
na rok 2023 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 2223/2023 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 16 lutego 2023 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik
do Uchwały Nr 2436/2023
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 27 lipca 2023 r.

DOCHODY POZYSKANE Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2023 r.

Plan finansowy 
na 2023 t.

Plan finansowy
Dział Rozdział fi zmian;i po zmianach

— -........... - - —..... — _____  -..... .. . ... -______ ______________________ na 2023 r.

DOCHODY
75!! Różne rozliczenia 301 860,93 li 971,15 313 835.08

75814 Różne rozliczenia finansowe 301 860,93 11 974,15 313 835,08
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

301 860,93 11 974,15 313 835,08

razem dochody bieżące 301 860,93 11 974,15 313 835,08
OGÓŁEM DOCHODY_____________________ 301 860,93 11 974,15 313 835,08

WYDA 1 KI
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 210 700,00 0,00 210 700,00

75495 Pozostała działalność 210 700,00 0,00 210 700,00
Starostwo Powiatowe w Łodzi 210 700,00 0,00 210 700,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

210 700,00 210 700,00

razem wydatki bieżące 210 700,00 0,00 210 700,00
801 Oświata i wychowanie 86 014,43 11 344,00 97 358,43

80115 Technika 52 675,43 0,00 52 675,43
Zespól Szkól nr 1 w Koluszkach

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

20 616,43 20 616,43

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

11 000,00 11 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

17 754,00 17 754,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 3 305,00 3 305,00
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 
razem wydatki bieżące 52 675,43 0,00 52 675,43

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 33 339,00 11 344,00 44 683,00
Zespól Szkól nr 1 w Koluszkach

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

7 457,00 11 344,00 18 801,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 610,00 1 610,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

20 492,00 20 492,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

3 780,00 3 780,00

razem wydatki bieżące 33 339,00 11 344,00 44 683,00



Pian finansowy 
na 202.3 r.

Plan iinansowy
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach

na 2.0/3 r.

Pozostałe zadania w zakresie polityki 5 146,50 *630,15 . ............5 776,65
85321 Zespoły do spraw orzekania 5 146,50 630,15 5 776,65

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
2 971,50 369,15 3 340,65

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 200,00 144,00 1 344,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

250,00 30,00 280,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

725,00 87,00 812,00

razem wydatki bieżące 5146,50 630,15 5 776,65
OGÓŁEM WYDATKI 301 860,93 11 974,15 313 835,08


